[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 40
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН
ПРИКАЗ

от_________________                                                                                    №_______________

станица Роговская
О зачислении детей в группу

На основании Устава МБДОУ д\с №40, договора о взаимоотношениях МБДОУ д\с №40 с родителями (законными представителями) и личного заявления родителей  п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить _________________________________________ _______г.р.
в группу ____________ МБДОУ д\с №40 с «____»____________20____ г., на основании выписки №___от  « ____» ____________________________ проживающего(щей)  по адресу: ___________________________________
_______________________________________________________________
2. Старшей медсестре завести на ребёнка ___________________________

_______________________________  личное дело.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заведующий МБДОУ д/с № 40                                              О.А. Ракитянская
С приказом ознакомлен: